



Warszawa, dn. 10.07.2019 r.

**Sabina Nowosielska**  
**Prezydent Kędzierzyna-Koźle**

**Dotyczy:** Podsumowanie udziału opolskich organizacji społecznych i aktywnych mieszkańców w objętej Honorowym Patronatem V edycji programu społecznego „Decydujesz, pomagamy”

Z przyjemnością informujemy, iż oficjalnie zakończyliśmy V edycję programu „Decydujesz, pomagamy”, organizowanego przez Tesco i Fundację Tesco. Aktywni mieszkańcy zrealizowali inicjatywę, które w województwie opolskim otrzymały wsparcie w postaci trzech grantów w wysokości 5 000, 3 000 lub 1 000 złotych.

Projekty, które otrzymały grant w wysokości 5 000 zł:

*Namysłowska Liga Amatorska - Stowarzyszenie Ponad Podziałami*

*Tandem dla Opolan - Fundacja naKole*

*Plenerowy „reset głowy” - Stowarzyszenie Przyjaciół Domu Pomocy Społecznej "ANNA" w Krapkowicach*

Projekty, które otrzymały grant w wysokości 3 000 zł:

*Wszyscy razem-warsztaty krawieckie - Stowarzyszenie " Słonecznik" w Sowcyczach*

*Międzypokoleniowy Park Relaksu - Fundacja na Rzecz Partnerstwa Events Partner*

*Bezpieczne wakacje dla dzieci i młodzieży nad jeziorem Dębowa - WOPR Województwa*

*Opolskiego, Oddział Rejonowy w Kędzierzynie Koźlu*

Projekty, które otrzymały grant w wysokości 1 000 zł:

*Historyczne podróże małe i duże- Stowarzyszenie Rozwoju i Odnowy Wsi Baków*

*PARK - Program Aktywności Rekreacyjno-Kulturalnej- Europejskie Stowarzyszenie*

*Promocji Aktywności Ruchowej 50+*

*Śródmiejska Strefa Relaksu- Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6*

V edycji programu otrzymaliśmy zgłoszenia od ponad 800 organizacji społecznych i aktywnych mieszkańców w całej Polsce. W województwie opolskim Klienci Tesco oddali na projekty łącznie

148380 głosów. Zgłaszane przez aktywistów inicjatywy społeczne dotyczyły edukacji, promocji zdrowego stylu życia, rewitalizacji lokalnego otoczenia i wielu innych, potrzebnych dla społeczności obszarów.

**Bardzo cieszymy się, że w województwie opolskim jest tyle aktywnych osób, które chcą zmieniać świat wokół nich na lepszy. Gratulujemy ciekawych inicjatyw!**

Z poważaniem,  
Joanna Żołnierska

